
lllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSP01©27B2,*. * *, Evropská unie

. * Evropský sociální fond . Moravskoslezský. , v , „ -
* „ * Operacni program Zaměstnanost kraj

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ev. č. 07628/ 2019/ EP

mo RAVS kSSLEZS :(i7kšll'.í?kíví i'šifív' uŘÁD
I: ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) »5-

Smluvm strany

1. Ostravská univerzita ...............................................................
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava po“ C'S'o mk Zkr' Gdb“
fakulta: Fakulta sociálních studií
zastoupena: doc. PhDr. Alicí Gojovou, Ph.D., děkankou
ICQ: 61988987
DIC: C261988987
plátcovství DPH: plátce daně
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 931761/0710

zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

(dále jen „pronajímatel“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
plátcovství DPH: plátce daně
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1387550342/2700

(dále jen „nájemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2019 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, ev. č.
07628/2019/EP (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je přenechání nájemci k
dočasnému užívání dvě kancelářské místnosti vybavené nábytkem a IT technikou.

2. Sohledem na prodlužení projektových aktivit se smluvní strany dohodly na následující
změně Smlouvy.

III.
Změna Smlouvy

1. Doba nájmu sjednaná v čl. IV odst. 1Smlouvy se prodlužuje, a to do 30. 6. 2022.

VII.
Ustanovení společná a závěrečná

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží
nájemce a jeden pronajímatel.



*.
»,.:

,. * * Evropská unie
Evropský sociální fond . Moravskoslezský

“* * * Operační program Zaměstnanost kral

. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že dodatek
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem provede
nájemce. Jestliže podle tohoto dodatku bylo plněno již před datem uveřejnění, smluvní
strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za řádné plnění dle
podmínek uvedených v tomto dodatku a Smlouvě.

Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má nájemce souhlas rady kraje udělený usnesením č. 24/1604
ze dne 30. 8. 2021.

0) ,k . % flo “)./\

V .mfzwlýdne .................. V Ostravě dne 20 .09, 20“

za nájemce

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje


